Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00929 | Caderno 1

Concorrência

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001- 48

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, por intermédio das Secretarias

Municipais de Administração e Educação, em conformidade ao Processo Administrativo nº

135/2020, no uso das suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado final, após a fase de

recurso, da HABILITAÇÃO E SELEÇÃO do Edital nº 02/2020 – SUBSÍDIO

DESTINADO A MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS –,

conforme segue:

ITEM I – SUBSÍDIO DESTINADO A MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E

CULTURAIS – VALOR DISPONIBILIZADO: R$ 41.000,00 – QUANTIDADE

MÁXIMA DE ESPAÇOS: 10 – VALOR MÁXIMO POR ESPAÇO: R$ 4.100,00

ITEM NOME PONT. SITUAÇÃO OBS.

01 ASSOCIAÇÃO

BENEFICENTE DA

IGREJA

PRESBITERIANA

BETEL (ESCOLA DE

MÚSICA BETEL)

86 DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DO

ESTATUTO DA

ASSOCIAÇÃO E

DAS CERTIDÕES

FEDERAL E FGTS

02 ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA

REMANESCENTE

QUILOMBOLAS DE

ANGICÃO

- DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DE

APRESENTAÇÃO

DE PONTUAÇÃO

DOS CRITÉRIOS

DE SELEÇÃO,

DECLARAÇÃO DE

CONTRAPARTIDA

E REEMBOLSO,

ESTATUTO DA

ASSOCIAÇÃO,

DAS CERTIDÕES

FEDERAL E FGTS

E DADOS

BANCÁRIOS

03 ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA VIDA

NOVA

- DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DE

APRESENTAÇÃO

DE PONTUAÇÃO

DOS CRITÉRIOS

DE SELEÇÃO,

DOS

DOCUMENTOS

PESSOAIS DO

REPRESENTANTE

LEGAL,

DECLARAÇÃO DE

CONTRAPARTIDA

E REEMBOLSO E

DADOS

BANCÁRIOS

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC3BAFEF27A076B8738C9900143FB893

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00929 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001- 48

04 ASSOCIAÇÃO DE

MORADORES DO

CARREIRO

- DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DO

ESTATUTO DA

ASSOCIAÇÃO, DE

APRESENTAÇÃO

DA PONTUAÇÃO

DOS CRITÉRIOS

DE SELEÇÃO,

DOS

DOCUMENTOS

PESSOAIS DO

REPRESENTANTE

LEGAL,

DECLARAÇÃO DE

CONTRAPARTIDA

E REEMBOLSO E

DADOS

BANCÁRIOS

05 ASSOCIAÇÃO DE

MULHERES DA

DESCOBERTA

- DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DO

ESTATUTO DA

ASSOCIAÇÃO, DE

APRESENTAÇÃO

DA PONTUAÇÃO

DOS CRITÉRIOS

DE SELEÇÃO,

DECLARAÇÃO DE

CONTRAPARTIDA

E REEMBOLSO E

DADOS

BANCÁRIOS

06 ASSOCIAÇÃO

COMUNITÁRIA DOS

REMANESCENTES DE

QUILOMBOLAS DE

MATA DO MILHO

- DESCLASSIFICADA AUSÊNCIA DO

ESTATUTO DA

ASSOCIAÇÃO, DE

APRESENTAÇÃO

DA PONTUAÇÃO

DOS CRITÉRIOS

DE SELEÇÃO,

DECLARAÇÃO DE

CONTRAPARTIDA

E REEMBOLSO E

DADOS

BANCÁRIOS

João Dourado – Bahia, 27 de novembro de 2020.

Diego Cardoso Dourado

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC3BAFEF27A076B8738C9900143FB893

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 1 de dezembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00929 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ – 13.891.510/0001- 48

Secretário de Administração

Marina Loula Vasconcelos

Secretária de Educação

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FC3BAFEF27A076B8738C9900143FB893

		2020-12-01T14:00:45-0300